[image: image1.png]

ЯРЦЕВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от «27» августа 2025 года № 191
	Об утверждении перечня объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области, Ярцевский окружной Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

       1. Утвердить перечень объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых безвозмездно в собственность муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области, согласно приложению к настоящему решению.
       2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации  муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://yarcevo.admin-smolensk.ru).
       3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
	Председатель      Ярцевского окружного Совета депутатов

	  Глава муниципального образования   «Ярцевский муниципальный округ»   Смоленской области

                  Б.В. Авилов

	                                         Р.Н. Захаров

Приложение

   к решению Ярцевского окружного
 Совета депутатов

от  27.08.2025 № 191

    ПЕРЕЧЕНЬ

объектов государственной собственности Смоленской области,

передаваемых безвозмездно в собственность муниципального        образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области
	№

п/п
	Наименование имущества
	Местоположение
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Площадь

кв.м

	Кадастровая стоимость,

руб.

	1
	Земельный участок
	РФ, Смоленская область, муниципальный округ Ярцевский, г. Ярцево, возле школы-интерната, вдоль реки Вопь
	кадастровый номер 67:25:0010205:52
	42018+/-148
	3454264,58